

37	РА УЧАСТКОВОГО Врач-педиатр участковый КАБИНЕТ ВРАЧА-ХИРУРГА	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Медицинская сестра КАБИНЕТ НЕОТЛОЖНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра РЕНТГЕНОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рентгенолаборант ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Медицинская сестра по физио- терапии КАБИНЕТ ФУНКЦИОНАЛЬ- НОЙ ДИАГНОСТИКИ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач функциональной диагно- стики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра СМОТРОВОЙ КАБИНЕТ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Акушерка АДМИНИСТРАТИВНО- ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРСО- НАЛ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Гардеробщик ФЕЛЬДШЕРСКО-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ЗА СЧЕТ СУБСИДИИ НА ВЫПОЛНЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ		КАБИНЕТ ВРАЧА-ПСИХИАТРА-НАРКОЛОГА		КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЕДИАТРА-НАРКОЛОГА		КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЕДИАТРА-НАРКОЛОГА		КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЕДИАТРА-НАРКОЛОГА		КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЕДИАТРА-НАРКОЛОГА		КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЕДИАТРА-НАРКОЛОГА		КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЕДИАТРА-НАРКОЛОГА		КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЕДИАТРА-НАРКОЛОГА		КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЕДИАТРА-НАРКОЛОГА	
10	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
11	Медицинская сестра КОИКИ МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	
21	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	
22	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	
23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	

Дата составления: 21.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) Тивикова Ю.С. (Ф.И.О.)

27.05.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Профкома (должность) Маркин А.Н. (Ф.И.О.)

17.05.21 (дата)

Специалист ОТ и ТБ (должность) Прохорова Т.Н. (Ф.И.О.)

17.05.21 (дата)

Экономист (должность) Саратовцева Т.А. (Ф.И.О.)

27.05.2021 (дата)

Старшая медсестра (должность) Федорова Е.В. (Ф.И.О.)

27.05.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2841 (№ в реестре) Борисова Е.И. (Ф.И.О.)

21.05.2021 (дата)